保護者様

　桜の花に代わって新緑が目にさわやかな時期となりました。保護者の皆様におかれましては、日頃より
本校の教育活動にご理解とご協力をいただきお礼申し上げます。
　さて、令和4年度の学校教育活動に必要な経費(個人負担経費)とPTA会費について口座振替の時期が
近くなってきましたので再度お知らせいたします。ご協力をお願いします。

１　年間納入額
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

学年費 ７,１５０（６５０×１１か月） ７,７００（７００×１１か月） ８,２５０（７５０×１１か月）

PTA会費（家庭数）
日本スポーツ振興ｾﾝﾀｰ掛金 460 460 460 460 460 460
体育副読本代（学年費）
１・３・５年のみ

280 370 370

一括購入費（学年費） 2,640
年合計（家庭数を除く） 10,530 7,610 8,530 8,160 9,080 8,710
年合計（家庭数を含む） 15,480 12,560 13,480 13,110 14,030 13,660

　※家庭数については、各家庭の一番上のお子様から納入していただきます。
　※個別支援学級に在籍するお子様については体育副読本代の納入はありません。
　※個別支援学級に在籍するお子様（2～6年生）の学年費については別途お知らせさせていただきます。
　※上記以外に、次のような行事の実施に必要な経費について、臨時に納入していただく場合があり
　　　ます。その場合は、必要な経費の内容や納入額について、その都度お知らせします。
　　　(４・５年宿泊体験学習・６年修学旅行・遠足・社会科見学等)

2　口座振替時期と金額…年２回に分けて、スルガ銀行から口座振替により納入していただきます。
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

１回目　　５／２７・６／１０ 9,980 7,060 7,730 7,360 8,030 7,660
２回目　１１／４・１１／１８ 5,500 5,500 5,750 5,750 6,000 6,000
合　　　　計　 15,480 12,560 13,480 13,110 14,030 13,660

　○残高不足等により、振替ができなかった場合は、現金にて学校にお持ちいただくことになりますので
　　　残高不足のないようお願いします。
　○給食費については５月以降毎月２９日に口座振替により納入していただきます。
　　　（土日祝日にあたる場合は次の銀行営業日）

令和4年5月20日

横浜市立六つ川台小学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　 長 　　　本間　明

ＰＴＡ会長　勝呂　裕二

４,９５０（４５０×１１か月）※家庭数のみ

 　　　　　　　　　       　学校納入金についてのお知らせ

	Sheet2